
Zarządzenie Nr  79.2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Sztum 

z dnia 16.08.2021 roku 
 
 
w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Czerninie  
 
 
Na podstawie art. 63 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 
1082), art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 roku, 
poz. 1372) oraz §  8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 
szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz.U. z 2021 roku, 
poz. 1372) Burmistrz Miasta i Gminy Sztum, zarządza co następuje: 
 

 

§ 1 

1. Zatwierdzam konkurs przeprowadzony w dniu 23 lipca 2021 roku na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w 

Czerninie, ul. Donimirskich 19, 82-400 Sztum, ogłoszony i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia Nr 
59.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Sztum z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Czerninie. 

2. W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego wyłonionym kandydatem na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół w Czerninie została Pani Bożena Andrzejewska. 

 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 
 
 
 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
  z up. 

mgr Anna Zawadka 
Zastępca Burmistrza 

 
 

/podpisano elektronicznie/ 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Zgodnie z art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 roku. poz. 1082) 
kandydata na stanowisko dyrektora szkoły wyłania się w drodze konkursu. Zgodnie z § 8 ust. 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz.U. z 2021 roku, poz. 1372) organ prowadzący zatwierdza 
konkurs.  
 
 

 
 
 
 

 


		2021-08-18T09:40:28+0200




